28 Bl. 8<sup>o</sup>.

*Wolfenbüttel HB.*

*Vgl. zu diesem Jahre auch Nr. 24<sup>b</sup>.*

### 1573.

63. Kirchenordnung, Wie es mit der Reinen Lere Göttliches Worts und austeilung der Hochwirdigen Sacrament, auch allerley Christlichen Ceremonien, Und zum Heiligen Predigambt notwendigen Sachen, auch in Schulen, in der Löblichen Graffschafft Oldenburg etc. Sol eintrechtiglich gehalten werden. Gedruckt zu Jhena durch Donatum Richtzenhan Anno 1573.

*Verfaßt von Selnecker und Hamelmann; vgl. oben S. XIX.*

200 Bl. 4<sup>o</sup>.

*Berlin KB.*

64. Cornelli Croci precationes et meditationes in passionem domini nostri Jesu Christi. Nunc ita correctae et emendatae, ut non solum inde moralia, sed etiam ipse usus et fructus passionis ubique emineat et amplissime appareat . . . Adjecta sunt his aliquot poemata pia veterum vatum de eadem historia passionis Domini. Anno M. D. LXXIII.

32 Bl. 8<sup>o</sup>.

*Wolfenbüttel HB.*

65. De festo pentecostes et de mysteriis emissi externo modo spiritus sancti super apostolos concio habita Gandershemii ducatus Brunswicensis, in qua singulae circumstantiae utriusque pentecostes et similiter historiae series deservatur et examinatur adiectis aliquot quaestionibus gravibus cum solutione perspicua de forma, signis, apparatu, processu et usu fructuque emissi sic super apostolos spiritus sancti. Anno M. D. LXXIII.

18 Bl. 8<sup>o</sup>.

*Soest StB.*

*Vgl. zu diesem Jahre auch Nr. 51<sup>b</sup>.*

#### 1574.

66. Eine kurtze Predigte, gethan über den text Mathaei XI „Kommet zu mir, alle mühselige und die ihr beladen seyde, ich will euch erquicken.“ Zu Oldenburgk gethaen den 8. Julij Anno Domini 1573. Gedruckt zu Oldenburg auff Neujahr 1574.

8<sup>o</sup>.

*Zit. von J. C. Probst in den Annotationes zu seiner Schrift „Hamelmanni natalia legitima“, Handschrift des Haus- und Zentralarchivs Oldenburg, S. 63.*

*Nicht ermittelt.*

67. De coniugio brevis tractatus. Oldenb. 1574.

*W Nr. IX.*

*Nicht ermittelt.*

#### 1575.

68. De angelis conciones duae Oldenburgi habitae in aula, in quarum una tractatur de nominibus, natura, affectu atque officiis s. angelorum ex scripturis sacris, altera explicatur evangelium,

quod in die Michaelis legitur, et ex historiis ecclesiae demonstratur, quomodo semper suum retineant exerceantque officium angeli in ecclesia. Rostochii in officina Jacobi Lucii Transylvani Anno M. D. LXXV.

44 Bl. 8<sup>o</sup>.

Rostock UB. Wolfenbüttel HB.

69. De vita aeterna et quod in ea electi omnium rerum absolutissimam cognitionem sint habituri et notitia singulorum illustrati erunt deque statu corporum post resurrectionem sententiae et testimonia eruditae antiquitatis ex ipsorum sanctorum catholicae ecclesiae patrum scriptis collectae . . . Rostochii. In officina Jacobi Lucii Transylvani Anno M. D. LXXV.